de mi representada la siguiente transferencia de acciones : 

1) La Compañía DELTA - DELFINI 8 CIA S.A., 
debidamente representada por su Gerente General 

Sr. RICARDO DELFINI MATHEUS con cédula de 
ciudadanía No. 0908932288 de nacionalidad 
ecuatoriana ha cedido y transferido un total de : 

DOSCIENTAS NOVENTA Y CUATRO (294) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor de 
UN DÓLAR ESTADOUNIDENSE cada una, a favor 

del Sr. : RICARDO DELFINI MECHELLT 
de nacionalidad ecuatoriana y portador de la cédula 

de ciudadanía No. 090156591-1 

Particular que comunico a Usted paras los fines